

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย พนานิคม 6

หมู่ที่ 10 ตำบลบ้านโตก อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์

มี 2 ช่วง ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 120.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 480.00 ตารางเมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40.00 ตารางเมตร

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลกำหนด

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ช่วงที่ 1								
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	480.00	1.76	844.80	1.3642	2.40	1,152.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	24.00	549.15	13,179.60	1.3642	749.15	17,979.60
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	480.00	366.15	175,752.00	1.3642	499.50	239,760.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	44.00	127.65	5,616.60	1.3642	174.14	7,662.16
ช่วงที่ 2								
1	งานปรับพื้นที่	ตร.ม.	40.00	1.76	70.40	1.3642	2.40	96.00
2	งานทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	2.00	549.15	1,098.30	1.3642	749.15	1,498.30
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	40.00	366.15	14,646.00	1.3642	499.50	19,980.00
4	CONTRACTION JOINT	เมตร	4.00	127.65	510.60	1.3642	174.14	696.56
					211,718.30			288,824.62

[1] ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 211,718.30

[2] ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3642

[3] คิดเป็นราคากลาง = 288,824.62

ตัวอักษร (สองแสนแปดหมื่นแปดพันแปดร้อยยี่สิบสี่บาทหกสิบสองสตางค์)

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวลภัสรดา เจริญวงศ์)

(ลงชื่อ)

สืบเอก



กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภูวนศวรรี ทองบ่อ)

(ลงชื่อ)



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอดิคุปต์ คำคุณ)